令和３年７月 14 日

各 位

上場会社名 株式会社グリーンクロス

代 表 者 代表取締役社長 久 保 孝 二

コード番号 ７５３３（福証）

問 合 せ 先 取締役管理部長 松 本 光一郎

Ｔ Ｅ Ｌ 092-737-0370

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．異動が生じた経緯

令和２年７月15日付での自己株式の処分による総株主の議決権の数の変動と、社員持株会による

定時買付により、下記のとおり主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動が判明いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）新たに筆頭株主に該当することになった株主の概要

(１) 名 称 グリーンクロス社員持株会

(２) 所 在 地 福岡市中央区小笹５丁目22番34号

(３) 代表者の役職・氏名 理事長 渡辺 裕次

(４) 事 業 内 容 株式会社グリーンクロス社員持株会

（２）筆頭株主に該当しなくなった株主の概要

(１) 名 称 青山 悦子

(２) 所 在 地 福岡市中央区

(３) 代表者の役職・氏名 青山 悦子

(４) 事 業 内 容 個人

３．異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）グリーンクロス社員持株会

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合（注）

株主順位

異動前

（令和元年12月26日）

8,745個

（874,500株）
10.02％ 第２位

異動後

（令和２年７月15日）

8,814個

（881,400株）
10.00％ 第１位

現在

（令和３年４月30日）

9,991個

（999,101株）
11.33％ 第１位

  （注）１．議決権を有しない株式として発行済株式数から控除した株式数      210,699株

     ２．令和３年４月30日現在の発行済株式数      9,025,280株

     ３．上記議決権所有割合は、少数点第三位を切り捨てて表示しております

（２）青山 悦子

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合（注）

株主順位

異動前

（令和元年12月26日）

8,766個

（876,618株）
10.05％ 第１位

異動後

（令和２年７月15日）

8,766個

（876,618株）
9.95％ 第２位

現在

（令和３年４月30日）

8,766個

（876,618株）
9.94％ 第２位

  （注）１．議決権を有しない株式として発行済株式数から控除した株式数      210,699株

     ２．令和３年４月30日現在の発行済株式数      9,025,280株

     ３．上記議決権所有割合は、少数点第三位を切り捨てて表示しております

４．異動年月日

  令和２年７月15日

５．今後の見通し

  本件による当社への経営ならびに業績に与える影響はありません。

以上